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ÚVOD

OZUBENÉ�ŘEMENY�STD

STD
Neoprenové� řemeny� STD� (Super� Torque� Drive),� mají�
unikátní� parabolický� tvar� zubů� s� tichým� a� přesným�
náběhem.�Řemeny�byly�vyvinuty�firmou�GoodYear�v�roce�
1976.� Díky� preciznímu� časování� se� řemeny� STD�
používají� ve� všech� myslitelných� aplikacích,� kde� je�
vyžadováno� přesné� časování� řemenic� a� zároveň�
požadován� solidní� přenos� výkonu.� Řemeny� jsou�
schopny�přenést�vyšší�výkony,�než�standardní�řemeny�
HTD.��Shodný��profil�zubu�je�použit�i�u�vysokovýkonných�
a�samovodících�řemenů�Eagle.�

Oblast�použití
Řemeny�STD� se� používají� v� aplikacích,� které� vyžadují�
precizní� časování� a� solidní� přenos� výkonu.� Jedná� se�
například� o� pohony� rozvodů� u� spalovacích� motorů,�
časovače,� kontrolery,� soustruhy,� mlecí� stroje,� textilní�
stroje,�kompresory,�mixéry�a�pod.

Konstrukce
Řemeny� STD� se� vyrábí� jako� rukáv.� Řemen� se� v�
požadované� šířce� z� rukávu� odřezává� v� okamžiku�
objednávky.

Tělo�a�zuby:�neopren,�zuby�chráněné�PAD�tkaninou

Dodávané�typy,�varianty
Standardně

STD S4.5M,�S5M,�S8M
STD�oboustranné D�S8M

Na�poptávku

STD S1.5M,�S2M,�S3M,�S14M
STD�oboustranné D�S2M,�D�S3M,�D�S4.5M,

D�S5M,�DS14M
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VARIANTY DODÁNÍ PROFILU

Standardní
řada

uvedena
v katalogu

Metráž

M

Metráž
spojená

V

Výroba
bez spoje

FLEX
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Unášeče
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Potah PA
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Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

S2M

S2M�-�86 86,00 43 200
S2M�-�90 90,00 45 200
S2M�-�94 94,00 47 200
S2M�-�100 100,00 50 200
S2M�-�106 106,00 53 200
S2M�-�112 112,00 56 660
S2M�-�120 120,00 60 200
S2M�-�126 126,00 63 200
S2M�-�130 130,00 65 200
S2M�-�134 134,00 67 200
S2M�-�140 140,00 70 200
S2M�-�142 142,00 71 660
S2M�-�146 146,00 73 200
S2M�-�150 150,00 75 200
S2M�-�158 158,00 79 660
S2M�-�160 160,00 80 200
S2M�-�164 164,00 82 660
S2M�-�170 170,00 85 200
S2M�-�172 172,00 86 660
S2M�-�180 180,00 90 660
S2M�-�190 190,00 95 200
S2M�-�196 196,00 98 200
S2M�-�200 200,00 100 200
S2M�-�212 212,00 106 660
S2M�-�216 216,00 108 200
S2M�-�220 220,00 110 200
S2M�-�226 226,00 113 200
S2M�-�230 230,00 115 200
S2M�-�236 236,00 118 200
S2M�-�240 240,00 120 200
S2M�-�244 244,00 122 200
S2M�-�250 250,00 125 200
S2M�-�256 256,00 128 200
S2M�-�260 260,00 130 200
S2M�-�264 264,00 132 660
S2M�-�270 270,00 135 200
S2M�-�276 276,00 138 200
S2M�-�280 280,00 140 200
S2M�-�286 286,00 143 200
S2M�-�290 290,00 145 200
S2M�-�300 300,00 150 200
S2M�-�312 312,00 156 200
S2M�-�320 320,00 160 660
S2M�-�330 330,00 165 200
S2M�-�342 342,00 171 200
S2M�-�360 360,00 180 200
S2M�-�370 370,00 185 200
S2M�-�376 376,00 188 200
S2M�-�380 380,00 190 200
S2M�-�386 386,00 193 200
S2M�-�390 390,00 195 200

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�6�=�6�mm
Kód�9�=�9�mm

S2M�-�400 400,00 200 200
S2M�-�406 406,00 203 200
S2M�-�416 416,00 208 200
S2M�-�428 428,00 214 200
S2M�-�438 438,00 219 200
S2M�-�452 452,00 226 200
S2M�-�460 460,00 230 200
S2M�-�468 468,00 234 200
S2M�-�474 474,00 237 200
S2M�-�480 480,00 240 200
S2M�-�486 486,00 243 200
S2M�-�490 490,00 245 200
S2M�-�494 494,00 247 200
S2M�-�500 500,00 250 200
S2M�-�504 504,00 252 660
S2M�-�506 506,00 253 200
S2M�-�520�. 520,00 260 200
S2M�-�524 524,00 262 200
S2M�-�530 530,00 265 200
S2M�-�540���������� 540,00 270 200
S2M�-�550 550,00 275 200
S2M�-�558 558,00 279 200
S2M�-�560 560,00 280 200
S2M�-�630 630,00 315 200
S2M�-�726 726,00 363 200
S2M�-�864 864,00 432 200
S2M�-�900 900,00 450 200

JEDNOSTRANNÉ

OZUBENÉ�ŘEMENY�STD

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

S1,5M

NA�POPTÁVKU

Šířka
rukávu

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

S3M

S3M�-�93 93,00 31 200
S3M�-�120 120,00 40 660
S3M�-�123 123,00 41 200
S3M�-�129 129,00 43 200
S3M�-�132 132,00 44 200
S3M�-�141 141,00 47 200
S3M�-�144 144,00 48 200
S3M�-�147 147,00 49 200
S3M�-�150 150,00 50 660
S3M�-�156 156,00 52 200
S3M�-�159 159,00 53 200
S3M�-�162 162,00 54 200
S3M�-�168 168,00 56 200
S3M�-�171 171,00 57 200
S3M�-�174 174,00 58 200
S3M�-�177 177,00 59 660
S3M�-�180 180,00 60 200
S3M�-�183 183,00 61 200
S3M�-�186 186,00 62 200
S3M�-�189 189,00 63 200
S3M�-�192 192,00 64 200
S3M�-�195 195,00 65 200
S3M�-�198 198,00 66 200
S3M�-�201 201,00 67 660
S3M�-�204 204,00 68 200
S3M�-�207 207,00 69 200
S3M�-�210 210,00 70 200
S3M�-�213 213,00 71 200
S3M�-�219 219,00 73 200
S3M�-�222 222,00 74 200
S3M�-�225 225,00 75 660
S3M�-�228 228,00 76 200
S3M�-�234 234,00 78 200

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�6�=�6�mm
Kód�9�=�9�mm
Kód�15�=�15�mm

S3M�-�237 237,00 79 200
S3M�-�240 240,00 80 200
S3M�-�243 243,00 81 200
S3M�-�246 246,00 82 200
S3M�-�249 249,00 83 200
S3M�-�252 252,00 74 660
S3M�-�255 255,00 85 200
S3M�-�258 258,00 86 200
S3M�-�264 264,00 88 660
S3M�-�267 267,00 89 200
S3M�-�270 270,00 90 200
S3M�-�273 273,00 91 200
S3M�-�276 276,00 92 660
S3M�-�279 279,00 93 200
S3M�-�282 282,00 94 200
S3M�-�285 285,00 95 200
S3M�-�288 288,00 96 200
S3M�-�291 291,00 97 200
S3M�-�294 294,00 98 200
S3M�-�297 297,00 99 200
S3M�-�300 300,00 100 660
S3M�-�303 303,00 101 200
S3M�-�306 306,00 102 200
S3M�-�309 309,00 103 200
S3M�-�312 312,00 104 200
S3M�-�315 315,00 105 200
S3M�-�318 318,00 106 200
S3M�-�324 324,00 108 200
S3M�-�327 327,00 109 200
S3M�-�330 330,00 110 200
S3M�-�333 333,00 111 200
S3M�-�336 336,00 112 200
S3M�-�339 339,00 113 660
S3M�-�342 342,00 114 200
S3M�-�351 351,00 117 200
S3M�-�354 354,00 118 200
S3M�-�360 360,00 120 200
S3M�-�363 363,00 121 660
S3M�-�366 366,00 122 200
S3M�-�372 372,00 124 200
S3M�-�375 375,00 125 200
S3M�-�378 378,00 126 200
S3M�-�384 384,00 128 660
S3M�-�387 387,00 129 200
S3M�-�390 390,00 130 200
S3M�-�396 396,00 132 200
S3M�-�399 399,00 133 200
S3M�-�402 402,00 134 200
S3M�-�405 405,00 135 200
S3M�-�408 408,00 136 200
S3M�-�417 417,00 139 200
S3M�-�420 420,00 140 660
S3M�-�423 423,00 141 200
S3M�-�426 426,00 142 200
S3M�-�432 432,00 144 200
S3M�-�438 438,00 146 200
S3M�-�444 444,00 148 200
S3M�-�447 447,00 149 200
S3M�-�453 453,00 151 200
S3M�-�459 459,00 153 660
S3M�-�468 468,00 156 200
S3M�-�471 471,00 157 200
S3M�-�474 474,00 158 200
S3M�-�480 480,00 160 200
S3M�-�486 486,00 162 660
S3M�-�489 489,00 163 200
S3M�-�492 492,00 164 200
S3M�-�498 498,00 166 200
S3M�-�501 501,00 167 660
S3M�-�507 507,00 169 200
S3M�-�513 513,00 171 200
S3M�-�516 516,00 172 200
S3M�-�519 519,00 173 200
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Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

S5M

S5M�-�225 225,00 45 200
S5M�-�230 230,00 46 200
S5M�-�255 255,00 51 660
S5M�-�275 275,00 55 200
S5M�-�285 285,00 46 200
S5M�-�295 295,00 59 660
S5M�-�300 300,00 60 200
S5M�-�305 305,00 61 200
S5M�-�320 320,00 64 200
S5M�-�325 325,00 65 660
S5M�-�350 350,00 70 660
S5M�-�375 375,00 75 660
S5M�-�380 380,00 76 200
S5M�-�390 390,00 78 200
S5M�-�400 400,00 80 660
S5M�-�410 410,00 82 200
S5M�-�420 420,00 84 200
S5M�-�425 425,00 85 660
S5M�-�435 435,00 87 660
S5M�-�440 440,00 88 200
S5M�-�445 445,00 89 200
S5M�-�450 450,00 90 660
S5M�-�475 475,00 95 660
S5M�-�490 490,00 98 200
S5M�-�500 500,00 100 660
S5M�-�520 520,00 104 200
S5M�-�525 525,00 105 660
S5M�-�550 550,00 110 200
S5M�-�560 560,00 112 660
S5M�-�565 565,00 113 200
S5M�-�570 570,00 114 200
S5M�-�575 575,00 115 660
S5M�-�600 600,00 120 660
S5M�-�625 625,00 125 660
S5M�-�635 635,00 127 200
S5M�-�645 645,00 129 200
S5M�-�650 650,00 130 660
S5M�-�665 665,00 133 200
S5M�-�670 670,00 134 200
S5M�-�675 675,00 135 660
S5M�-�695 695,00 139 200
S5M�-�700 700,00 140 660
S5M�-�710 710,00 142 200
S5M�-�725 725,00 145 200
S5M�-�740 740,00 148 200
S5M�-�750 750,00 150 660
S5M�-�765 765,00 153 200
S5M�-�770 770,00 154 200
S5M�-�775 775,00 155 200
S5M�-�780 780,00 156 200
S5M�-�800 800,00 160 660
S5M�-�810 810,00 162 200
S5M�-�830 830,00 166 200
S5M�-�850 850,00 170 660
S5M�-�860 860,00 172 200
S5M�-�870 870,00 174 200
S5M�-�900 900,00 180 660
S5M�-�920 920,00 184 200
S5M�-�940 940,00 188 200
S5M�-�950 950,00 190 660
S5M�-�965 965,00 193 200
S5M�-�975 975,00 195 200
S5M�-�1000 1000,00 200 660
S5M�-�1025 1025,00 205 200

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�9�=�9�mm
Kód�15�=�15�mm
Kód�25�=�25�mm

S3M�-�522 522,00 174 200
S3M�-�525 525,00 175 200
S3M�-�534 534,00 178 200
S3M�-�537 537,00 179 660
S3M�-�540 540,00 180 200
S3M�-�549 549,00 183 200
S3M�-�552 552,00 184 200
S3M�-�555 555,00 185 200
S3M�-�564 564,00 188 660
S3M�-�573 573,00 191 200
S3M�-�579 579,00 193 200
S3M�-�588 588,00 196 200
S3M�-�597 597,00 199 200
S3M�-�600 600,00 200 200
S3M�-�609 609,00 203 200
S3M�-�621 621,00 207 200
S3M�-�633 633,00 211 660
S3M�-�636 636,00 212 200
S3M�-�648 648,00 216 200
S3M�-�657 657,00 219 200
S3M�-�660 660,00 220 200
S3M�-�666 666,00 222 200
S3M�-�681 681,00 227 200
S3M�-�690 690,00 230 200
S3M�-�699 699,00 233 200
S3M�-�720 720,00 240 200
S3M�-�726 726,00 242 200
S3M�-�735 735,00 245 200
S3M�-�741 741,00 247 200
S3M�-�750 750,00 250 200
S3M�-�768 768,00 256 200
S3M�-�771 771,00 257 200
S3M�-�789 789,00 263 200
S3M�-�804 804,00 268 200
S3M�-�810 810,00 270 200
S3M�-�825 825,00 275 200
S3M�-�852 852,00 284 200
S3M�-�858 858,00 286 200
S3M�-�882 882,00 294 200
S3M�-�885 885,00 295 200
S3M�-�888 888,00 296 200
S3M�-�900 900,00 300 200
S3M�-�909 909,00 303 200
S3M�-�918 918,00 306 200
S3M�-�927 927,00 309 200
S3M�-�936 936,00 312 200
S3M�-�954 954,00 318 200
S3M�-�990 990,00 330 200
S3M�-�999 999,00 333 200
S3M�-�1014 1014,00 338 200
S3M�-�1050 1050,00 350 200
S3M�-�1119 1119,00 373 200
S3M�-�1134 1134,00 378 200
S3M�-�1146 1146,00 382 200
S3M�-�1176 1176,00 392 200
S3M�-�1188 1188,00 396 200
S3M�-�1299 1299,00 433 200
S3M�-�1419 1419,00 473 200
S3M�-�1530 1530,00 510 200
S3M�-�1587 1587,00 529 200

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

S4,5M

S4,5M�-�162���� 162,00 36 200
S4,5M�-�175 175,00 39 660
S4,5M�-�180 180,00 40 660
S4,5M�-�175 175,00 39 660
S4,5M�-�180 180,00 40 660
S4,5M�-�198 198,00 44 200
S4,5M�-�202 202,50 45 200
S4,5M�-�225 225,00 50 660
S4,5M�-�238 238,50 53 200
S4,5M�-�247 247,00 55 660
S4,5M�-�252 252,00 56 200
S4,5M�-�279 279,00 62 200
S4,5M�-�283 283,50 63 200
S4,5M�-�297 297,00 66 660
S4,5M�-�306 306,00 68 660
S4,5M�-�315 315,00 70 200
S4,5M�-�324 324,00 72 200
S4,5M�-�328 328,50 73 200
S4,5M�-�342 342,00 76 660
S4,5M�-�346 346,50 77 200
S4,5M�-�351 351,00 78 200
S4,5M�-�360 360,00 80 200
S4,5M�-�382 382,50 85 200
S4,5M�-�387 387,00 86 660
S4,5M�-�396 396,00 88 200
S4,5M�-�436 436,50 97 200
S4,5M�-�450 450,00 100 200
S4,5M�-�481 481,50 107 200
S4,5M�-�490 490,50 109 200
S4,5M�-�504 504,00 112 660
S4,5M�-�513 513,00 114 200
S4,5M�-�517 517,50 115 200
S4,5M�-�558 558,00 124 200
S4,5M�-�562 562,50 125 200
S4,5M�-�612 612,00 136 200
S4,5M�-�621 621,00 138 660
S4,5M�-�630 630,00 140 200
S4,5M�-�652 652,50 145 200
S4,5M�-�675 675,00 150 200
S4.5M�-�711 711,00 158 200
S4,5M�-�729 729,00 162 200
S4,5M�-�801 801,00 178 200
S4,5M�-�904 904,50 201 200
S4,5M�-�931 931,50 207 200
S4,5M�-�1030 1030,50 229 200
S4,5M�-�2110 2110,50 469 200

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�6�=�6�mm
Kód�9�=�9�mm
Kód�15�=�15�mm

PTS Strongbelt
Power�Transmission

Vzor�označení

STD�D�S8M�-�1600�-�20
STD�D�S8M-�profil
���������������������������1600�-�délka�v�mm
�������������������������������������������20�-�šířka�v�mm

JEDNOSTRANNÉ
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Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

pokračování

S5M�-�1050 1050,00 210 660
S5M�-�1085 1085,00 217 200
S5M�-�1125 1125,00 225 660
S5M�-�1135 1135,00 227 200
S5M�-�1145 1145,00 229 200
S5M�-�1195 1195,00 239 200
S5M�-�1225 1225,00 245 200
S5M�-�1250 1250,00 250 200
S5M�-�1260 1260,00 252 200
S5M�-�1270 1270,00 254 660
S5M�-�1295 1295,00 259 200
S5M�-�1350 1350,00 270 660
S5M�-�1420 1420,00 284 660
S5M�-�1595 1595,00 319 200
S5M�-�1715 1715,00 343 200
S5M�-�1800 1800,00 360 660
S5M�-�2000 2000,00 400 660
S5M�-�2770 2770,00 554 660

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�9�=�9�mm
Kód�15�=�15�mm
Kód�25�=�25�mm

S5M

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

S8M
Standardní�šířky:
Kód�20�=�20�mm
Kód�30�=�30�mm
Kód�50�=�50�mm
Kód�85�=�85�mm

S8M�-�352 352,00 44 400
S8M�-�384 384,00 48 400
S8M�-�408 408,00 51 400
S8M�-�424 424,00 53 400
S8M�-�440 440,00 55 660
S8M�-�448 448,00 56 660
S8M�-�456 456,00 57 400
S8M�-�480 480,00 60 660
S8M�-�496 496,00 62 660
S8M�-�512 512,00 64 660
S8M�-�520 520,00 65 400
S8M�-�528 528,00 66 660
S8M�-�560 560,00 70 660
S8M�-�576 576,00 72 660
S8M�-�584 584,00 73 400
S8M�-�592 592,00 74 660
S8M�-�600 600,00 75 660
S8M�-�632 632,00 79 660
S8M�-�640 640,00 80 400
S8M�-�648 648,00 81 660
S8M�-�656 656,00 82 660
S8M�-�672 672,00 84 400
S8M�-�680 680,00 85 660
S8M�-�688 688,00 86 660
S8M�-�696 696,00 87 470
S8M�-�712 712,00 89 660
S8M�-�720 720,00 90 660
S8M�-�728 728,00 91 400
S8M�-�736 736,00 92 470
S8M�-�752 752,00 94 660
S8M�-�760 760,00 95 660
S8M�-�768 768,00 96 470
S8M�-�784 784,00 98 470
S8M�-�792 792,00 99 470

Šířka
rukávu

S8M�-�800 800,00 100 370
S8M�-�824 824,00 103 660
S8M�-�840 840,00 105 660
S8M�-�848 848,00 106 660
S8M�-�864 864,00 108 470
S8M�-�880 880,00 110 660
S8M�-�888 888,00 111 400
S8M�-�896 896,00 112 660
S8M�-�912 912,00 114 470
S8M�-�920 920,00 115 660
S8M�-�928 928,00 116 660
S8M�-�936 936,00 117 660
S8M�-�944 944,00 118 660
S8M�-�960 960,00 120 660
S8M�-�976 976,00 122 660
S8M�-�984 984,00 123 660
S8M�-�992 992,00 124 660
S8M�-�1000 1000,00 125 660
S8M�-�1024 1024,00 128 370
S8M�-�1032 1032,00 129 660
S8M�-�1040 1040,00 130 370
S8M�-�1056 1056,00 132 660
S8M�-�1064 1064,00 133 660
S8M�-�1072 1072,00 134 660
S8M�-�1096 1096,00 137 370
S8M�-�1120 1120,00 140 370
S8M�-�1136 1136,00 142 370
S8M�-�1152 1152,00 144 660
S8M�-�1160 1160,00 145 660
S8M�-�1168 1168,00 146 660
S8M�-�1176 1176,00 147 370
S8M�-�1184 1184,00 148 370
S8M�-�1192 1192,00 149 400
S8M�-�1200 1200,00 150 370
S8M�-�1208 1208,00 151 370
S8M�-�1216 1216,00 152 400
S8M�-�1224 1224,00 153 660
S8M�-�1240 1240,00 155 400
S8M�-�1248 1248,00 156 660
S8M�-�1256 1256,00 157 660
S8M�-�1264 1264,00 158 660
S8M�-�1272 1272,00 159 400
S8M�-�1280 1280,00 160 660
S8M�-�1296 1296,00 162 400
S8M�-�1304 1304,00 163 370
S8M�-�1312 1312,00 164 370
S8M�-�1344 1344,00 168 400
S8M�-�1352 1352,00 169 400
S8M�-�1360 1360,00 170 660
S8M�-�1384 1384,00 173 660
S8M�-�1400 1400,00 175 370
S8M�-�1408 1408,00 176 660
S8M�-�1424 1424,00 178 400
S8M�-�1432 1432,00 179 660
S8M�-�1440 1440,00 180 370
S8M�-�1480 1480,00 185 660
S8M�-�1488 1488,00 186 470
S8M�-�1520 1520,00 190 400
S8M�-�1536 1536,00 192 660
S8M�-�1544 1544,00 193 660
S8M�-�1552 1552,00 194 660
S8M�-�1600 1600,00 200 660
S8M�-�1648 1648,00 206 400
S8M�-�1680 1680,00 210 660
S8M�-�1696 1696,00 212 660
S8M�-�1728 1728,00 216 400
S8M�-�1760 1760,00 220 370
S8M�-�1776 1776,00 222 400
S8M�-�1800 1800,00 225 370
S8M�-�1808 1808,00 226 400
S8M�-�1816 1816,00 227 470
S8M�-�1880 1880,00 235 400
S8M�-�1912 1912,00 239 470

S8M�-�1952 1952,00 244 400
S8M�-�2000 2000,00 250 660
S8M�-�2032 2032,00 254 660
S8M�-�2040 2040,00 255 400
S8M�-�2120 2120,00 265 400
S8M�-�2160 2160,00 270 400
S8M�-�2240 2240,00 280 660
S8M�-�2272 2272,00 284 660
S8M�-�2304 2304,00 288 400
S8M�-�2392 2392,00 299 660
S8M�-�2400 2400,00 300 370
S8M�-�2496 2496,00 312 660
S8M�-�2560 2560,00 320 400
S8M�-�2600 2600,00 325 660
S8M�-�2800 2800,00 350 660
S8M�-�2944 2944,00 368 400
S8M�-�3200 3200,00 400 330
S8M�-�3600 3600,00 450 400
S8M�-�3720 3720,00 465 400
S8M�-�3904 3904,00 488 400
S8M�-�4400 4400,00 550 400

PTS Strongbelt
Power�Transmission

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

S14M
Standardní�šířky:
Kód�40�=�40�mm
Kód�50�=�50�mm
Kód�85�=�85�mm
Kód�115�=�115�mm
Kód�170�=�170�mm

S14M�-�1008 1008,00 72 400
S14M�-�1120 1120,00 80 660
S14M�-�1190 1190,00 85 660
S14M�-�1246 1246,00 89 400
S14M�-�1400 1400,00 100 660
S14M�-�1540 1540,00 110 660
S14M�-�1610 1610,00 115 660
S14M�-�1652 1652,00 118 400
S14M�-�1778 1778,00 127 660
S14M�-�1806 1806,00 129 400
S14M�-�1890 1890,00 135 660
S14M�-�1904 1904,00 136 400
S14M�-�1960 1960,00 140 400
S14M�-�2002 2002,00 143 660
S14M�-�2100 2100,00 150 660
S14M�-�2240 2240,00 160 660
S14M�-�2310 2310,00 165 330
S14M�-�2380 2380,00 170 400
S14M�-�2450 2450,00 175 660
S14M�-�2506 2506,00 179 400
S14M�-�2590 2590,00 185 660
S14M�-�2660 2660,00 190 400
S14M�-�2800 2800,00 200 660
S14M�-�3150 3150,00 225 330
S14M�-�3248 3248,00 140 400
S14M�-�3500 3500,00 250 330
S14M�-�3556 3556,00 254 400
S14M�-�3850 3850,00 275 330
S14M�-�4004 4004,00 286 330
S14M�-�4060 4060,00 290 400
S14M�-�4326 4326,00 309 400
S14M�-�4508 4508,00 322 330
S14M�-�5012 5012,00 358 330

Šířka
rukávu

JEDNOSTRANNÉ
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Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

D�S4,5M

D�S4,5M�-�450 450,00 100 130
D�S4,5M�-�490 490,50 109 130
D�S4,5M�-�504 504,00 112 130
D�S4,5M�-�517 517,50 115 130
D�S4,5M�-�558 558,00 124 130
D�S4,5M�-�562 562,50 125 130
D�S4,5M�-�612 612,00 136 130
D�S4,5M�-�630 630,00 140 130
D�S4,5M�-�711 711,00 158 130
D�S4,5M�-�729 729,00 162 130
D�S4,5M�-�801 801,00 178 130
D�S4,5M�-�1030 1030,50 229 130

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�6�=�6�mm
Kód�9�=�9�mm
Kód�15�=�15�mm
Kód�25�=�25�mm

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

D�S2M

NA�POPTÁVKU

Šířka
rukávu

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

D�S3M

D�S3M�-�300 300,00 100 50
D�S3M�-�303 303,00 101 50
D�S3M�-�306 306,00 102 50
D�S3M�-�309 309,00 103 50
D�S3M�-�312 312,00 104 50
D�S3M�-�315 315,00 105 50
D�S3M�-�318 318,00 106 50
D�S3M�-�324 324,00 108 50
D�S3M�-�327 327,00 109 50
D�S3M�-�330 330,00 110 50
D�S3M�-�333 333,00 111 50
D�S3M�-�336 336,00 112 50
D�S3M�-�339 339,00 113 50
D�S3M�-�342 342,00 114 50
D�S3M�-�351 351,00 117 50
D�S3M�-�354 354,00 118 50
D�S3M�-�360 360,00 120 50
D�S3M�-�363 363,00 121 50
D�S3M�-�366 366,00 122 50
D�S3M�-�369 369,00 123 50
D�S3M�-�372 372,00 124 50
D�S3M�-�375 375,00 125 50
D�S3M�-�378 378,00 126 50
D�S3M�-�384 384,00 128 50
D�S3M�-�387 387,00 129 50
D�S3M�-�390 390,00 130 50
D�S3M�-�396 396,00 132 50
D�S3M�-�399 399,00 133 50
D�S3M�-�402 402,00 134 50
D�S3M�-�405 405,00 135 50
D�S3M�-�408 408,00 136 50
D�S3M�-�417 417,00 139 50
D�S3M�-�420 420,00 140 50
D�S3M�-�423 423,00 141 50
D�S3M�-�426 426,00 142 50
D�S3M�-�432 432,00 144 50
D�S3M�-�438 438,00 146 50
D�S3M�-�444 444,00 148 50
D�S3M�-�447 447,00 149 50
D�S3M�-�453 453,00 151 50
D�S3M�-�456 456,00 152 50
D�S3M�-�459 459,00 153 50
D�S3M�-�468 468,00 156 50
D�S3M�-�471 471,00 157 50
D�S3M�-�474 474,00 158 50
D�S3M�-�480 480,00 160 50
D�S3M�-�486 486,00 162 50
D�S3M�-�489 489,00 163 50
D�S3M�-�492 492,00 164 50
D�S3M�-�498 498,00 166 50
D�S3M�-�501 501,00 167 50
D�S3M�-�507 507,00 169 50

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�6�=�6�mm
Kód�9�=�9�mm
Kód�15�=�15�mm

D�S3M�-�513 513,00 171 50
D�S3M�-�516 516,00 172 50
D�S3M�-�519 519,00 173 50
D�S3M�-�522 522,00 174 50
D�S3M�-�525 525,00 175 50
D�S3M�-�534 534,00 178 50
D�S3M�-�537 537,00 179 50
D�S3M�-�540 540,00 190 50
D�S3M�-�549 549,00 183 50
D�S3M�-�552 552,00 184 50
D�S3M�-�555 555,00 185 50
D�S3M�-�564 564,00 188 50
D�S3M�-�573 573,00 191 50
D�S3M�-�579 579,00 193 50
D�S3M�-�588 588,00 196 50
D�S3M�-�597 597,00 199 50
D�S3M�-�600 600,00 200 50
D�S3M�-�609 609,00 203 50
D�S3M�-�621 621,00 207 50
D�S3M�-�633 633,00 211 50
D�S3M�-�636 636,00 212 50
D�S3M�-�648 648,00 216 50
D�S3M�-�657 657,00 219 50
D�S3M�-�660 660,00 220 50
D�S3M�-�666 666,00 222 50
D�S3M�-�681 681,00 227 50
D�S3M�-�690 690,00 230 50
D�S3M�-�699 699,00 233 50
D�S3M�-�720 720,00 240 50
D�S3M�-�726 726,00 242 50
D�S3M�-�735 735,00 245 50
D�S3M�-�741 741,00 247 50
D�S3M�-�750 750,00 250 50
D�S3M�-�768 768,00 256 50
D�S3M�-�771 771,00 257 50
D�S3M�-�789 789,00 263 50
D�S3M�-�804 804,00 268 50
D�S3M�-�810 810,00 270 50
D�S3M�-�825 825,00 275 50
D�S3M�-�852 852,00 284 50
D�S3M�-�858 858,00 286 50
D�S3M�-�882 882,00 294 50
D�S3M�-�885 885,00 295 50
D�S3M�-�888 888,00 296 50
D�S3M�-�900 900,00 300 50
D�S3M�-�909 909,00 303 50
D�S3M�-�918 918,00 306 50
D�S3M�-�927 927,00 309 50
D�S3M�-�936 936,00 312 50
D�S3M�-�954 954,00 318 50
D�S3M�-�990 990,00 330 50
D�S3M�-�999 999,00 333 50
D�S3M�-�1014 1014,00 338 50
D�S3M�-�1050 1050,00 350 50
D�S3M�-�1119 1119,00 373 50
D�S3M�-�1134 1134,00 378 50
D�S3M�-�1146 1146,00 382 50
D�S3M�-�1176 1176,00 392 50
D�S3M�-�1188 1188,00 396 50
D�S3M�-�1299 1299,00 433 50
D�S3M�-�1419 1419,00 473 50
D�S3M�-�1530 1530,00 510 50

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�9�=�9�mm
Kód�15�=�15�mm
Kód�25�=�25�mm

D�S5M

D�S5M�-�420 420,00 84 130
D�S5M�-�425 425,00 85 130
D�S5M�-�435 435,00 87 130
D�S5M�-�440 440,00 88 130
D�S5M�-�445 445,00 89 130
D�S5M�-�450 450,00 90 130
D�S5M�-�475 475,00 95 130
D�S5M�-�490 490,00 98 130
D�S5M�-�500 500,00 100 130
D�S5M�-�520 520,00 104 130
D�S5M�-�525 525,00 105 130
D�S5M�-�550 550,00 110 130
D�S5M�-�560 560,00 112 130
D�S5M�-�565 565,00 113 130
D�S5M�-�570 570,00 114 130
D�S5M�-�575 575,00 115 130
D�S5M�-�600 600,00 120 130
D�S5M�-�625 625,00 125 130
D�S5M�-�635 635,00 127 130
D�S5M�-�645 645,00 129 130
D�S5M�-�650 650,00 130 130
D�S5M�-�665 665,00 133 130
D�S5M�-�670 670,00 134 130
D�S5M�-�675 675,00 135 130
D�S5M�-�695 695,00 139 130
D�S5M�-�700 700,00 140 130
D�S5M�-�710 710,00 142 130
D�S5M�-�725 725,00 145 130
D�S5M�-�740 740,00 148 130
D�S5M�-�750 750,00 150 130
D�S5M�-�765 765,00 153 130
D�S5M�-�770 770,00 154 130
D�S5M�-�775 775,00 155 130
D�S5M�-�780 780,00 156 130
D�S5M�-�800 800,00 160 130
D�S5M�-�810 810,00 162 130
D�S5M�-�830 830,00 166 130
D�S5M�-�850 850,00 170 130
D�S5M�-�860 860,00 172 130
D�S5M�-�870 870,00 174 130

OBOUSTRANNÉ

OZUBENÉ�ŘEMENY�STD
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Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

D�S8M

D�S8M�-�424 424,00 53 130
D�S8M�-�440 440,00� 55 152
D�S8M�-�448� 448,00 56 152
D�S8M�-�456 456,00 57 130
D�S8M�-�480� 480,00 60 152
D�S8M�-�496 496,00 62 152
D�S8M�-�512 512,00 64 152
D�S8M�-�520 520,00 65 130
D�S8M�-�528 528,00 66 152
D�S8M�-�560 560,00 70 152
D�S8M�-�576 576,00 72 152
D�S8M�-�584 584,00 73 130
D�S8M�-�592 592,00 74 152
D�S8M�-�600 600,00 75 152
D�S8M�-�632 632,00 79 152
D�S8M�-�640 640,00 80 130
D�S8M�-�648 648,00 81 152
D�S8M�-�656 656,00 82 152
D�S8M�-�672 672,00 84 130
D�S8M�-�680 680,00 85 152
D�S8M�-�688 688,00 86 152
D�S8M�-�712 712,00 89 152
D�S8M�-�720 720,00 90 152
D�S8M�-�728 728,00 91 130
D�S8M�-�752 752,00 94 152
D�S8M�-�760 760,00 95 152
D�S8M�-�800 800,00 100 152

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�20�=�20�mm
Kód�30�=�30�mm
Kód�50�=�50�mm
Kód�85�=�85�mm

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

pokračování

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�9�=�9�mm
Kód�15�=�15�mm
Kód�25�=�25�mm

D�S5M

D�S5M�-�900 900,00 180 130
D�S5M�-�920 920,00 184 130
D�S5M�-�940 940,00 188 130
D�S5M�-�950 950,00 190 130
D�S5M�-�965 965,00 193 130
D�S5M�-�975 975,00 195 130
D�S5M�-�1000 1000,00 200 130
D�S5M�-�1025 1025,00 205 130
D�S5M�-�1050 1050,00 210 130
D�S5M�-�1085 1085,00 217 130
D�S5M�-�1125 1125,00 225 130
D�S5M�-�1135 1135,00 227 130
D�S5M�-�1145 1145,00 229 130
D�S5M�-�1195 1195,00 239 130
D�S5M�-�1225 1225,00 245 130
D�S5M�-�1250 1250,00 250 130
D�S5M�-�1260 1260,00 252 130
D�S5M�-�1270 1270,00 254 130
D�S5M�-�1295 1295,00 259 130
D�S5M�-�1350 1350,00 270 130
D�S5M�-�1420 1420,00 284 130
D�S5M�-�1595 1595,00 319 130
D�S5M�-�1715 1715,00 343 130
D�S5M�-�1800 1800,00 360 130
D�S5M�-�2000 2000,00 400 130

D�S8M�-�2240 2240,00 280 152
D�S8M�-�2272 2272,00 284 152
D�S8M�-�2304 2304,00 288 130
D�S8M�-�2392� 2392,00 299 152
D�S8M�-�2400� 2400,00 300 152
D�S8M�-�2496� 2496,00 312 152
D�S8M�-�2560 2560,00 320 130
D�S8M�-�2600 2600,00 325 130
D�S8M�-�2800� 2800,00 350 152
D�S8M�-�2880 2880,00 360 130
D�S8M�-�2944 2944,00 368 130
D�S8M�-�3200� 3200,00 400 152
D�S8M�-�3600 3600,00 450 130
D�S8M�-�3720 3720,00 465 130
D�S8M�-�3904 3904,00 488 130
D�S8M�-�4400 4400,00 550 130

D�S8M�-�824 824,00 103 152
D�S8M�-�840 840,00 105 152
D�S8M�-�848 848,00 106 152
D�S8M�-�880 880,00 110 152
D�S8M�-�888 888,00 111 130
D�S8M�-�896 896,00 112 152
D�S8M�-�920 920,00 115 152
D�S8M�-�928 928,00 116 152
D�S8M�-�936 936,00 117 152
D�S8M�-�944 944,00 118 152
D�S8M�-�960 960,00 120 152
D�S8M�-�976 976,00 122 152
D�S8M�-�984 984,00 123 152
D�S8M�-�992 992,00 124 152
D�S8M�-�1000 1000,00 125 152
D�S8M�-�1024 1024,00 128 152
D�S8M�-�1032 1032,00 129 152
D�S8M�-�1040 1040,00 130 152
D�S8M�-�1056 1056,00 132 152
D�S8M�-�1072 1072,00 134 152
D�S8M�-�1096 1096,00 137 152
D�S8M�-�1120 1120,00 140 152
D�S8M�-�1136 1136,00 142 152
D�S8M�-�1152 1152,00 144 130
D�S8M�-�1160 1160,00 145 152
D�S8M�-�1168 1168,00 146 430
D�S8M�-�1176 1176,00 147 152
D�S8M�-�1184 1184,00 148 152
D�S8M�-�1192 1192,00 149 130
D�S8M�-�1200 1200,00 150 152
D�S8M�-�1208 1208,00 151 152
D�S8M�-�1216 1216,00 152 130�
D�S8M�-�1224 1224,00 153 152
D�S8M�-�1240 1240,00 155 130�
D�S8M�-�1248 1248,00 156 152
D�S8M�-�1256 1256,00 157 152
D�S8M�-�1264 1264,00 158 152
D�S8M�-�1272 1272,00 159 130
D�S8M�-�1280 1280,00 160 152
D�S8M�-�1296 1296,00 162 130
D�S8M�-�1304 1304,00 163 152
D�S8M�-�1312 1312,00 164 152
D�S8M�-�1344 1344,00 168 130
D�S8M�-�1352 1352,00 169 130
D�S8M�-�1360 1360,00 170 152
D�S8M�-�1384 1384,00 173 152
D�S8M�-�1392 1392,00 174 130
D�S8M�-�1400 1400,00 175 152
D�S8M�-�1408 1408,00 176 430�
D�S8M�-�1424 1424,00 178 130
D�S8M�-�1432 1432,00 179 152
D�S8M�-�1440 1440,00 180 152
D�S8M�-�1480 1480,00 185 152
D�S8M�-�1488 1488,00 186 152
D�S8M�-�1520 1520,00 190 130
D�S8M�-�1544 1544,00 193 152
D�S8M�-�1552 1552,00 194 152
D�S8M�-�1600 1600,00 200 152
D�S8M�-�1648 1648,00 206 130
D�S8M�-�1680 1680,00 210 152
D�S8M�-�1696 1696,00 212 152
D�S8M�-�1728 1728,00 216 130�
D�S8M�-�1760 1760,00 220 152
D�S8M�-�1776 1776,00 222 130�
D�S8M�-�1800 1800,00 225 152
D�S8M�-�1808 1808,00 226 130
D�S8M�-�1832 1832,00 229 130�
D�S8M�-�1880 1880,00 235 130�
D�S8M�-�1952 1952,00 244 130�
D�S8M�-�2000 2000,00 250 152
D�S8M�-�2032 2032,00 254 152
D�S8M�-�2120 2120,00 265 130
D�S8M�-�2160 2160,00 270 130

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

D�S14M
Standardní�šířky:
Kód�40�=�40�mm
Kód�55�=�55�mm
Kód�85�=�85�mm
Kód�115�=�115�mm

Šířka
rukávu

D�S14M�-�1120 1120,00 80 152
D�S14M�-�1190 1190,00 85 152
D�S14M�-�1400 1400,00 100 152
D�S14M�-�1540 1540,00 110 152
D�S14M�-�1610 1610,00 115 152
D�S14M�-�1652 1652,00 118 130
D�S14M�-�1778 1778,00 127 152
D�S14M�-�1806 1806,00 129 130
D�S14M�-�1890 1890,00 135 152
D�S14M�-�1904 1904,00 136 130
D�S14M�-�1932 1932,00 138 130
D�S14M�-�1960 1960,00 140 130
D�S14M�-�2002 2002,00 143 152
D�S14M�-�2100 2100,00 150 152
D�S14M�-�2240 2240,00 160 152
D�S14M�-�2310 2310,00 165 152
D�S14M�-�2380 2380,00 170 130
D�S14M�-�2450 2450,00 175 152
D�S14M�-�2506 2506,00 179 130
D�S14M�-�2590 2590,00 185 152
D�S14M�-�2660 2660,00 190 130
D�S14M�-�2800 2800,00 200 152
D�S14M�-�3150 3150,00 225 152
D�S14M�-�3248 3248,00 232 130
D�S14M�-�3500 3500,00 250 152
D�S14M�-�3556 3556,00 254 130
D�S14M�-�3850 3850,00 275 152
D�S14M�-�4004 4004,00 286 152
D�S14M�-�4326 4326,00 309 130
D�S14M�-�4508 4508,00 322 152
D�S14M�-�5012 5012,00 358 152

PTS Strongbelt
Power�Transmission

OBOUSTRANNÉ
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